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Kalın bağırsağın makata yakın olan son bölümü yani rektum’un makattan dışarı sarkması veya makat
kanalının içine doğru fıtıklaşmasına ‘’makat sarkması’’ veya ‘’rektal prolapsus’’
(http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/rektal-prolapsus-makat-sarkmasi.html) adı verilir.
Makat etrafında yer alan dışkı tutma kaslarının (sfinkterler) zayıflaması sonucunda dışkı veya mukus adı
verilen sümüksü bir sıvı gelebilir. Erişkinlerde 50 yaştan sonra sık olarak görülür. Kadınlarda erkeklere
oranla 6 kat daha sık görülür veya hastaların % 80’i kadındır. Çok sayıda doğum yapan kadınların
yaklaşık % 50’sinde leğen (çatı, pelvis) kemiği içindeki organlarda genel sarkma görülür ve bu duruma
‘’pelvik organ prolapsus’u’’ adı verilir. Basit anlatımda bu çatı kısmının aşağıya doğru çökmesidir. Burada
sarkan organlar ise; mesane (sidik torbası), hazne (vajina) ve makattır. Makat sarkması hastalarının %
50-75’inde kronik kabızlık (http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kabizlik-konstipasyon.html), %
15’inde aşırı ishal, % 50’sinde uzun süreli ıkınma alışkanlığı
(http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/surekli-ikinma-hissi-tenezm-tenezim-tenesmus.html),
Hirschsprung hastalığı (http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kabizlik-konstipasyon.html), kronik
obstrüktif akciğer hastalığı (KOAH) ve aşırı öksürme, dışkı gevşetici (laksatif) ilaçların aşırı kullanımı,
bazı beyin hastalıkları, vb. nedenler mevcuttur. Makat sarkması tedavisinde makat veya karın
boşluğundan yaklaşımla, çeşitli ameliyat yöntemleri uygulanmaktadır. Bu tür bir durumda, ayrıntılı bir
makat muayenesi (http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makat-muayenesi.html)
sonrasında bazı tetkikler yapmak gerekebilir ve sonrasında uygulanacak tedavinin detayları hakkında
açıklama yapılabilir. Yalnız kolorektal cerrahi ve proktoloji
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kolorektal-cerrahi-ve-proktoloji.html) veya ‘’bağırsak ve
makat hastalıklarının ameliyatsız ve ameliyatlı tedavisi’’ konusunda hizmet veren ekibimizden yardım
almak istemeniz durumunda randevu hattımızı (http://www.taviloglu.com/iletisim.html) arayabilirsiniz. 
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